AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL N° 154/2018 - TOMADA DE PREÇOS N° 06/2018
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados que se encontra aberta LICITAÇÃO, pelo tipo de empreitada por preço global, com regime de execução indireta, referente à contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução da obra de Perfuração de 02 (dois) Poços tubulares profundos, com profundidade de 200 e 50 metros respectivamente, bem como, o fornecimento de caixas d’água e demais materiais necessários para instalação e funcionamento dos poços. Recebimento e abertura dos envelopes se dará as 08:00 (MS), no dia 28 de Novembro de 2018, no Departamento de Licitações e Contratos, da Prefeitura de Selvíria, localizada na Avenida João Selvirio de Souza n.º 997, centro, Município de Selvíria/MS. O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações, no endereço supracitado, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 13h00(MS) ou pelo site www.selviria.ms.gov.br. Selvíria – MS, 08 de Novembro de 2018. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.